1

注册能源管理师文件

正师字〔2023〕4号

关于公布第十七批注册能源管理师名单的通知

根据《注册能源管理师管理办法》（正师字〔2021〕20

号）规定，现将予以注册的 34名注册能源管理师名单公布（第

十七批）。

附件：第十七批注册能源管理师名单

山东正向国际低碳科技有限公司

2023年 3月 3日

2

附件：

第十七批注册能源管理师名单

序号 证书编号 姓名 身份证号码

1 REM202200098000918 丁海龙 640111********315X

2 REM202200099000919 周小波 640324********2610

3 REM202200100000920 崔士选 340103********3018

4 REM202200101000921 王小平 642101********0034

5 REM202200102000922 展新宇 370124********7018

6 REM202200103000923 孟庆河 370523********0738

7 REM202200104000924 王克石 620421********1610

8 REM202300001000925 宋子芳 120107********3026

9 REM202300002000926 焦亚田 130582********1644

10 REM202300003000927 蒋春嵚 622326********0025

11 REM202300004000928 王皓宇 120104********7338

12 REM202300005000929 杜济利 370125********3439

13 REM202300006000930 臧伶 120105********002X

14 REM202300007000931 席阳 211224********6911

15 REM202300008000932 陈彦 120107********4545

16 REM202300009000933 庞梦楚 120107********7822

17 REM202300010000934 陈怡宇 370121********7713

18 REM202300011000935 詹发梅 370303********2822

19 REM202300012000936 陆红玉 120106********154X

20 REM202300013000937 徐军健 320722********3653

21 REM202300014000938 王鑫甜 640382********3744

22 REM202300015000939 汤雅惠 130283********1529

3

序号 证书编号 姓名 身份证号码

23 REM202300016000940 刘立英 420106********3622

24 REM202300017000941 赵晓津 130225********3736

25 REM202300018000942 刘玉凤 370612********304X

26 REM202300019000943 门莹 120103********7320

27 REM202300020000944 戚建明 370104********1332

28 REM202300021000945 董建安 622821********0016

29 REM202300022000946 蒋志斌 120107********451X

30 REM202300023000947 李布云 211402********0839

31 REM202300024000948 杨学功 120107********7812

32 REM202300025000949 孙科子 622722********2014

33 REM202300026000950 张丽丽 120107********4228

34 REM202300027000951 刘妍 120103********3829